

COFOCO
FOOD

**Klassisk
julefrokost
allergeneliste**

Graved laks

Ingredienser: **Laks**, salt, dild.

Rævesauce

Ingredienser: Brun farin, sød sennep (vand, eddike, glukose-fruktosesirup, sukker, **hvedemel**, 6% **sennepsmel**, salt, mod. stivelse, krydderi (karry, gurkemejerod, koriander), surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202), sennep (vineddike, vand, **sennepsfrø**, salt), Creme Fraiche (**fløde** 38%,**mælkesyrekultur**), Dild

Dild

Sild med syltede rødløg og kapers

Ingredienser: Marinerede sild (**sild**, 45%, sukker, vand, løg, salt, eddike, krydderier, krydderi ekstrakt, konserveringsmiddel (E202, E211) syltede rødløg (rødløg, vand, sukker, eddike), kapers (kapers vand, eddike og havsalt).

Æggesalat

Ingredienser: Kogte æg, rapsolie, creme fraiche (**fløde**, **mælkesyrekultur**), yoghurt (**mælk**, **fløde**, **mælkeprotein**, yoghurtkultur), purløg, past. æggeblommer (**æggeblommer**, konserveringsmiddel:E202, surhedsregulerendemiddel:E330, vand), salt, karry madras, mangochutney (sukker, mango, eddike, salt, krydderi), sennep (vand, **sennepsfrø**, eddike, salt, syre (E300), konserveringsmiddel(E224)), citronsaft fra koncentrat, konservering Natriummetabisulfit (E223))

Hønsesalat

Ingredienser: Rapsolie, kogt kylling (97%kyllingebrystfilet, risstivelse, salt, dextrose), Champignon, Creme fraiche (**fløde** 18% fedt, mælkesyrekultur), Cornichoner i lage (små agurker, lage, eddike, salt, perleløg og **sennepsfrø**), Soltørrede tomater, grov sennep (vand, **sennepsfrø**, lagereddike, salt, hvidvinseddike, sukker, krydderier), past. **æggeblommer**, sennep (vineddike, vand, **sennepsfrø**, salt), salt, citronsaft, paprika edelsüss Konserveringsmiddel(E202, E211, E223), Surhedsregulerende(E330, E500)

Rødkål

Ingredienser: Rødkål, rødvin, rød balsamico (vineddike, koncentreret druemost, kogt druesaft, karamel), brun farin, salt, kanel, stjerneanis, laurbærblade.

Stegt bacon

Ingredienser: 94% svinebrystflæsk, vand, salt, dextrose), stabilisator(E450,E451,E407a),antioxidantmiddel E301,konserveringsmiddel E250)

Kørvel

Leverpostej

Ingredienser: Bouillon, svinelever, svinespæk, krydderiblanding (**hvedemel**, **vallepulver**, alt, dextrose, løg, salt med peber oleoresin, stabilisator (E450), aroma (smagsforstærker (E621), hydrolyseret protein (**soja/hvede**), glukosesirup, dextrose, krydderi/grøntsagsekstrakt)

Syltede rødbeder

Ingredienser: Rødbeder, eddike, sukker, salt, kanel, laurbærblade, peber, stjerneanis, nelliker.

Stegte svampe

Ingredienser: Champignon, rapsolie, salt

Frikadeller

Ingredienser: Kalv og flæsk (53%), **sødmælk**, løg, **æg**, rasp (**hvedemel**, vand, salt tilsat jod, torgær), **smør**, salt, rapsolie, peber

Confiteret andelår

Ingredienser: Andelår, salt

Julesalat

Ingredienser: Rødkål, Spidskål, vand, rød quinoafrø, **hasselnødder**, rapsolie, tørrede tranebær (60% tørrede tranebær, rørsukker, solsikkeolie), æbleeddike, appelsinsaft, sennep (vand, **sennepsfrø**, eddike, salt, syre (E300), konserveringsmiddel(E224)), honning, salt

Rugbrød

Ingredienser: Vand, **rugmel**, **rugkerner**, **kærnemælk**, hørfrø, solsikkekerner, græskarkerner, maltekstrat(**byg**), salt med jod, gær.

Surdejsbrød

Ingredienser: Vand, **hvedemel**, **ølandshvedemel**, salt med jod, gær.

Smør

Ingredienser: **Smør**.

Risalamande

Ingredienser: Kirsebær (40%), sukker, vand, kirsebærsaft (15%) fra koncentrat, fortykningsmiddel: Modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat, naturlig kirsebæraroma, mandel bitter olie, **sødmælk**, **piskefløde**, grødris, **mandelsplitter**, vand, flormelis, salt, vanilje.

Kirsebærsaucе

Ingredienser: Kirsebær (40%), sukker, vand, kirsebærsaft (15%) fra koncentrat, fortykningsmiddel: Modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat, naturlig kirsebæraroma, mandel bitter olie